що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились викласти п. 3.1. договору
№32/21 від 05.02.2021 р. у наступній редакції: «3.1.
Сума цього договору становить 560 500,00 грн. без
ПДВ (п’ятсот шістдесят тисяч п’ятсот грн. 00 коп.,
без ПДВ), у т.ч. відповідно до тимчасового
кошторису
405 669,00 грн. без ПДВ (чотириста п’ять тисяч
шістсот шістдесят дев’ять грн. 00 коп. без ПДВ).
Сума залишку згідно з постійним кошторисом 154
831,00 грн. без ПДВ (сто п’ятдесят чотири тисячі
вісімсот тридцять одна грн. 00 коп. без ПДВ)».